PAGE
2

	Директору РНПЦ

Кардиология
Мрочеку А.Г.
ул. Р. Люксембург, 110
220036 г. Минск

О предоставлении новых проектов НИР

ГПНИ Фундаментальная и прикладная медицина и фармация»

Уважаемый Александр Геннадьевич!

В соответствии с  письмом Национальной Академии наук Республики Беларусь № 09-19/1207 от 12 марта 2013 просим Вас в срок не позднее 1 апреля 2013 г.  представить в учреждение образования «Белорусский государственный медицинский университет» проекты новых заданий научно-исследовательских работ  ГПНИ «Фундаментальная и прикладная медицина и фармация» на 2014-2015 годы. Полный пакет документов представить в 3-х экземплярах.

Заявочные документы должны включать:

1. Заявка на конкурс проектов;

2. Обоснование для включения научно-исследовательской работы;

3. Развернутая калькуляция сметной стоимости работ;

4. Предложение для включения в план ГПНИ «Фундаментальная и прикладная медицина и фармация» на 2014 год;

5. Предложение для включения в план ГПНИ «Фундаментальная и прикладная медицина и фармация» на 2011-2015 годы;

6. Выписка из протокола заседания ученого совета учреждения;

7. Экспертное заключение о возможности опубликования.
Первый проректор

                          С.В. Жаворонок
Исполнитель

Гудкова 2771688 GudkovaEI@bsmu.by